
СВЕТИЛЬНИКИ
трековые светодиодные линейные

алюминиевый корпусна однофазный 
шинопровод

для жилых и коммерческих помещений

Изображение Артикул 

25-10

25-13

25-17

25-18

25-21

25-22

25-15

25-16

25-19

25-20

25-11

25-12

25-14

Потребляемая

мощность, Вт

20

20

20

40

30

30

30

30

30

30

20

20

40

Угол вращения,°

↓180

↓180

↓180

↓180

↓180

↓180

↓180

→360/↓180

→360/↓180

→360/↓180

→360/↓180

→360/↓180

→360/↓180

Угол рассеивания

света,°

102

102

102

102

102

102

36

36

36

36

102

102

102

Габариты, мм

335х33х57

600х33х57

330х22,5х120

330х22,5х120

340х34х90

340х34х90

465х33х57

465х33х57

222х22,5х120

222х22,5х120

335х33х57

335х33х57

600х33х57

Цветовая 

температура, К

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

6000

6000

6000

4000

Прочный, легкий и компактный корпус



Идеален для основного и акцентного 
освещения



Регулировка положения позволяет настраивать 
световую сцену под различные задачи



Возможность перемещения светильника 

по шинопроводу



Низкий коэффициент пульсации <3% — 
светильник безопасен для глаз


CRI

>80

3

года LED 230 В IP20

+45°

+1°

ассортимент 


