





НА ОДНОФАЗНЫЙ ШИНОПРОВОД

АЛЮМИНИЕВЫЙ КОРПУС

- Прочный, легкий и компактный корпус
- Идеален для основного и акцентного освещения
- Регулировка положения позволяет настраивать световую сцену под различные задачи
- Возможность перемещения светильника по шинопроводу
- Низкий коэффициент пульсации <3% светильник безопасен для глаз













СВЕТИЛЬНИКИ

ТРЕКОВЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ ЛИНЕЙНЫЕ

ДЛЯ ЖИЛЫХ И КОММЕРЧЕСКИХ ПОМЕЩЕНИЙ



АССОРТИМЕНТ

Изображение	Артикул	Цветовая температура, К	Потребляемая мощность, Вт	Угол вращения,°	Угол рассеивания света,°	Габариты, мм
	25-10	4000	20	↓ 180	102	335x33x57
	25-13	4000	40	↓180	102	600x33x57
	25-11	4000	20	↓180	102	335x33x57
	25-12	6 000	20	↓180	102	335x33x57
	25-14	O 4000	40	↓180	102	600x33x57
	25-17	4000	30	→360/↓180	102	330x22,5x120
	25-18	0 4000	30	→360/↓180	102	330x22,5x120
	25-21	4000	30	→360/↓180	102	340x34x90
	25-22	4000	30	→ 360/↓180	102	340x34x90
	25-15	4000	30	↓ 180	36	465x33x57
	25-16	4000	30	↓ 180	36	465x33x57
	25-19	6 000	20	→360/↓180	36	222x22,5x120
***************************************	25-20	6 000	20	→ 360/↓180	36	222x22,5x120